los niveles y en particular para el deporte de alto rendimiento. 

II.- Tomando en consideración lo asentado en el punto anterior, "EL MINISTERIO" otorgará 

a "LA BENEFICIARIA" en carácter de apoyo económico, de conformidad con lo establecido 

en el artículo 13 de la Ley I° 20.655 la suma de PESOS DOSCIENTOS VEINTE MIL 

($220.000,00) para ser distribuidos de acuerdo al detalle que figura en el Anexo 1 de la 

Resolución que aprueba este Convenio. 

Las partes dejan constancia que el presente instrumento tiene como fuente el Expediente E-

DEPO-462-2009 del registro de "EL MINISTERIO", en el que se encuentran todos los